



CACIOTTA AL PEPERONCINO



Denominazione del prodotto:	Caciotta al peperoncino		
Codice articolo:	016		
Ingredienti:	LATTE pastorizzato, peperoncino piccante (min. 0,5%), fermenti lattici selezionati, caglio, sale	Stagionatura:	Minimo 20 giorni
Origine del latte:	Veneto (ITALIA)	Tipo di confezionamento:	carta alimentare oleata
Allergeni:	LATTE	Conservazione:	Tra +1°C e +6°C
Trattamento termico del latte:	Pastorizzazione	Altre informazioni:	Crosta non edibile

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE	
Valori medi per 100 g di prodotto	
Energia	1448 kJ 349 kcal
Grassi di cui acidi grassi saturi	28.0 g 19.07 g
Carboidrati di cui zuccheri	2.0 g 1.8 g
Proteine	24.0 g
Sale	1.08 g